
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO



AV. BRASÍLIA, 1057



FONE: 054- 3356 1244



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório



MODALIDADE:

 Processo de Inexigibilidade - Lei 14133/21 - BERTINATTO MAQUINAS LTDA


NUMERO....:

 0001/26



DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:

 09/01/2026


DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:

 09/01/2026


DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


EMPRESA.:

 BERTINATTO MAQUINAS LTDA


ENDEREÇO:


TELEFONE:



               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 


foi vencedora nos seguintes itens:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



001
 
 1
 
 PC
 
 PEÇAS RETROESCAVADEIRA 766A LIUGONG
 
 3.709,7400
 
 3.709,7400
 


002
 
 1 
 
 UN
 
 SERVIÇOS RETROESCAVADEIRA 766A LIUGONG
 
 2.413,5000
 
 2.413,5000
 


003
 
 1 
 
 UN
 
 PEÇAS PÁ CARREGADEIRA 848H LIUGONG
 
 12.242,6800
 
 12.242,6800
 


004
 
 1 
 
 UN
 
 SERVIÇOS PÁ CARREGADEIRA 848H LIUGONG
 
 2.413,5000
 
 2.413,5000
 


Totalização:

 20.779,42



               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo


recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a


documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar


junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou


outras providências necessárias.



BARRACÃO

 , em 09 de Janeiro de 2026



__________________________
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