

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Processo de Inexigibilidade - Lei 14133/21 - BERTINATTO MAQUINAS LTDA**

NUMERO....: **0001/26**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: **09/01/2026**

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: **09/01/2026**

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: **BERTINATTO MAQUINAS LTDA**

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtdade	Unidade	Especificações	Valor	Unit.	Valor Total
001	1	PC	PEÇAS RETROESCAVADEIRA 766A LIUGONG	3.709,7400		3.709,7400
002	1	UN	SERVIÇOS RETROESCAVADEIRA 766A LIUGONG	2.413,5000		2.413,5000
003	1	UN	PEÇAS PÁ CARREGADEIRA 848H LIUGONG	12.242,6800		12.242,6800
004	1	UN	SERVIÇOS PÁ CARREGADEIRA 848H LIUGONG	2.413,5000		2.413,5000
Totalização:						20.779,42

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRACÃO , em 09 de Janeiro de 2026